
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/518/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z póź.zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 855.344,00,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  855.344,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Rewal na rok 2024 wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 87.545.381,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 72.446.832,58 zł, 

b) dochody majątkowe 15.098.549,29 zł; 

2) wydatki budżetu gminy 82.545.381,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 64.724.699,58 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.820.682,29 zł; 

3) nadwyżka budżetu w kwocie rozchodów budżetu gminy 5.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2127



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 183 687,00 7 029 031,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 948 731,00 6 794 075,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 948 731,00 6 794 075,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 400,00 51 400,00

Pozostała działalność 41 400,00 51 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 000,00 22 000,00

86 690 037,87 87 545 381,87

85395 10 000,00

10 000,00

Razem: 855 344,00

75801 845 344,00

845 344,00

10 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVII/518/24 z dnia 28.03.2024 r.

Rozdział Zmiana

845 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2127



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 676 135,00 15 515 836,60

Szkoły podstawowe 11 359 935,50 12 199 637,10

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 311 086,65 2 566 574,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 150 000,00 3 734 214,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 400,00 51 400,00

Pozostała działalność 41 400,00 51 400,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 619 000,00 624 642,40

Szkolne schroniska młodzieżowe 550 000,00 555 642,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 600,00 58 242,40

81 690 037,87 82 545 381,87Razem: 855 344,00

5 642,40

85417 5 642,40

5 642,40

10 000,00

85395 10 000,00

10 000,00

80101 839 701,60

255 487,60

584 214,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVII/518/24 z dnia 28.03.2024 r.

Rozdział Zmiana

839 701,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2127


	UCHWAŁA NR LXXVII/518/24 RADY GMINY REWAL z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-09T11:58:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




